
 

 

-  Ai
Genitori, ai Docenti e al Personale ATA

    Scuola Primaria di OGNIO

 - AL SITO AREA FAMIGLIE – COMUNICAZIONI
     AREA PERSONALE – NORMATIVA

e p.c. al Sindaco del Comune di NEIRONE

Comunicazione n. 90
Circolare n. 120
Cicagna, 27.02.2020

OGGETTO: : REFERENDUM  EX ART.138 DELLA COSTITUZIONE ITALIANA DEL 29.03.2020 - 
Concessione uso locali scolastici  - Sospensione attività didattica  Scuola Primaria di OGNIO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la comunicazione  del Comune di  NEIRONE  prot. 726   del  18.02.2020

DISPONE

che i locali della Scuola Primaria di OGNIO siano consegnati all’Amministrazione in indirizzo a
partire dal pomeriggio di

VENERDI' 27 MARZO 2020

Detti  locali  saranno riconsegnati  alla  scuola  improrogabilmente  entro  la  serata  di  LUNEDÌ 30
MARZO 2020.
Durante tale periodo l'attività didattica  sarà sospesa.

     Gli insegnanti daranno immediata comunicazione scritta alle famiglie degli alunni, con avviso
controfirmato.

Cordiali saluti.

Il Dirigente Scolastico

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA
    Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118
    e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F.  90058010100

ISTITUTO COMPRENSIVO CICAGNA - C.F. 90058010100 C.M. GEIC84300G - istsc_geic84300g - ic cicagna

Prot. 0001005/U del 27/02/2020 12:08:24
Infrastrutture e logistica (plessi, succursali)

mailto:geic84300g@pec.istruzione.it
mailto:geee111003@istruzione.it

		2020-02-27T10:53:35+0100
	GRIMALDI ANNA




